西安科技大学院处函件
教务函〔2023〕51号

关于公布我校第十二届采矿工程专业

实践作品大赛获奖名单的通知

各学院：

根据教育部高等学院矿业类专业教学指导委员会《第十一届全国高等学校采矿工程专业学生实践作品大赛》文件精神，为选拔优秀队员参加竞赛，进一步提高我校学生的专业素质和科研能力，增强学生的实践创新能力和就业竞争力，由教务处主办，能源学院承办了我校第十二届采矿工程专业实践作品大赛校内选拔赛。经竞赛评审组专家评审，共评选出一等奖4组，二等奖9组，三等奖12组。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：西安科技大学第十二届采矿工程专业实践作品大赛获奖名单

教务处
2023年7月10日

附件：西安科技大学第十二届采矿工程专业实践作品大赛获奖名单

	一等奖（4组）

	模型名称
	类型
	人员
	学院
	指导老师

	智能开采虚拟仿真教学游戏
	学习模型
	刘斌（组长20403020224）、李舒航（20403020318）、王嘉珩（20408030134）、陈俊仰（20408030132）、许森蕾（20403080212）
	能源学院
	孙伟博
王燕

	自移式液压支架
	物理模型
	雷鸣（21403020234）、郭宇阳（20403020231）、丁泽昊（20403020221）、王钊（20406050614）、周振杰（21403080116）
	能源学院
	解盘石

	三维可视化智能综采工作面
	学习模型
	张帅杰（20403020109）、鲁延威（20403020332）、杨超（20403020202）、王森（20403020324）、梁冲（20403020325）
	能源学院
	张丁丁

	海底侦探—智能采矿车
	物理模型
	汤鲜（20403020308）、杨珂（20403020306）、卜亚玺（20403020210）、孙昊彦（20403020114）
	能源学院
	马力

	二等奖（9组）

	模型名称
	类型
	人员
	学院
	指导老师

	煤矿地下水库协同矿井水控制、净化、利用“三位一体”模型
	物理模型
	张希（20403020321）、焦俞凯（20403020128）、张文强（20403020331）、王子晗（20403020320）
	能源学院
	张云

	智能通风数字实验系统
	数字模型
	王子晗（20403020320）、孙轩（19403020125）、段思宇（20403020409）
	能源学院
	孙伟博

	智能化大量程深基点位移计
	物理模型
	张宏宇（21403020402）、刘栋（21403020101）、张崇阳（21403020123）、樊少博（19403110214）、宋润源（21403020426）
	能源学院
	丁自伟
杨涛

	“三下”开采学习系统
	学习模型
	任晋（20403020216）、熊云杰（21403020344）、王淞（20403080214）、刘运明（20403020201）
	能源学院
	赵兵朝

	难采煤层CO2封存协同煤层气强化开采技术物理模型
	物理模型
	段思宇（20403020409）、刘俊（20403020416）、杨延鹏（20403110104）、藏腾飞（19403110221）、王耀声（20403020108）
	能源学院
	张楠

	连采连充式胶结充填开采物理模型
	物理模型
	徐想亮（20403020302）、肖远航（20403020314）、吉驰（20403020317）、葛帅（20403020323）、王喜（20403020333）
	能源学院
	张云

	地面水平井分段压裂防治冲击地压物理模型
	物理模型
	张垚（20403020227）、李国欣（20403020326）、曾小凡（20403020106）、徐想亮（20403020302）、冯晓宇（20403080128）
	能源学院
	张沛

	条带充填后的国家储库
	物理模型
	王嘉欣（20403020304）、汤泽广（20403020329）、汤鲜（20403020308）、张志尚（19403110226）、党贝贝（21403020409）
	能源学院
	刘浪

	“掘锚一体机”部件介绍及工作原理
	学习模型
	卜亚玺（20403020210）、王浩然（21405010223）、文泽钰（19408010304）、贺燕芳（20408010428）
	能源学院
	史晓楠

	三等奖（12组）

	模型名称
	类型
	人员
	学院
	指导老师

	煤矿掘进智能锚杆支护模型
	数字模型
	胡伯遇（20403020421）、张畅（20403020424）、邹鹏（20403020322）、闫旭阳（20403020315）
	能源学院
	邓广哲

	水库下开采安全预测数值计算模型
	数字模型
	訾绪（21403020443）、冯宇朔（21403020431）、闫医慧（21203226039）、王美茹（21403080318）、黄晓宇（21403080317）
	能源学院
	杨涛

	采空区地下水库建设
	物理模型
	刘园园（20403020411）、范文康（20403020403）、徐苑（20403020402）、黄伟（20403020407）、方科（20403020410）
	能源学院
	张云

	滚筒式采煤机设备部件介绍及工作原理
	学习模型
	唐利（20403020204）、张新卓（21405010218）、顾齐娟（20408010427）、黄博（19408010410）
	能源学院
	史晓楠

	矿山充填开采流程模拟模型
	物理模型
	徐彦龙（20403020429）、杨治文（20403020413）、肖龙（20404060216）、罗西（20403080205）、李禄（20403080308）
	能源学院
	曹建涛

	“液压支架”部件介绍及工作原理
	学习模型
	郭宇阳（20403020231）、付嘉兴（19408010409）、张雨辰（20408010430）、王浩然（21405010223）、张新卓（21405010218）
	能源学院
	史晓楠

	基于采动响应智能分析的冲击地压矿井产能动态调控系统数字模型
	数字模型
	刘展鹏（17407111728）、苏晓华（20403020129）、吕依美（21403080316）、李宜林（20403080119）、胡博怀（20403080105）
	能源学院
	崔峰

	水力预裂物理模型
	物理模型
	丁泽昊（20403020211）、唐利（20403020204）、张媛媛（20403080225）、郭宇阳（20403020231）、张聪（21403020204）
	能源学院
	郭卫彬
董国伟

	急斜煤层的走向长壁采煤法
	物理模型
	张帅杰（20403020109）、朱德华（20403020404）、高祥（20403020130）、刘世超（20403110103）
	能源学院
	张丁丁

	基于单片机的智能矿井反风物理模型
	物理模型
	赵梓雄（20403020230）、张泽成（20403080108）、仇璐阳（20403080229）、梁雨艳（20403080127）
	能源学院
	郭卫彬

	基于隔采比的浅埋煤层保水开采模型
	物理模型
	刘运明（20403020201）、杨超（20403020202）、令狐炜（20403020107）、吴文浩（20403020131）、陈卫东（20403020121）
	能源学院
	黄庆享

	巷道掘进过程中瓦斯涌出量预估及通风机动态联合调整系统
	数字模型
	蔡川川（19403110134）、梁大金（19403110133）、王康（19403070120）、杨跃河（20408010404）、代雲琼（19407020101）
	能源学院
	赵兵朝